Deut sche Mei sterschaft 2006
Mount ai nbi ke Mar at hon
Er gebni sliste

SNR  NAME+VORNAME

GOHL Ni na

SPI TZ Sabi ne
MORATH Adel hei d
SCHW NG Katrin
STANGER Gabri el e
HUNDERTMARK Hei ke
HUMMVEL Mailin
KOGLER Kerstin
WOLF M rjam

151
150
152
153
160
156
171
164
9 155
10 165
11 158
12 169

O~NO O WNBE

GRONA Sabi ne
DEMEL Birgit

24.09. 2006/ Cber amrer gau

BRACHTENDORF Kerstin

UCl - Code

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

19830728
19711227
19840802
19720321
19680727
19811020
19790219
19820315
19770701
19720522
19811027
19670818

TEAM T-ZEI'T
Mul tivan Merida Bi king Team 5:23:52
Speci al i zed Factory Raci ng 5:30: 54
Cube / ARGE St. 5:33: 36
TREK/ RSC Neust adt 5:44:18
GOLD / Erms 6: 01: 32
Team Voi t | 6: 06: 29
Fuji Bikes/RSV Isartal 6: 09: 36
RST Wir zbur g/ TEAM FX Sports 6:14: 44
Steinl ach W esaz 6:16: 59
FI AT Rotwi | d/ RSV Traunstein 6:18: 31
Fiat Rotwld 6: 26: 21
GHOST Raci ng Team VC Corona Wi 6:37:59
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